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 18,975.00

 10,124.60

 3,230.00

 1,466.25

 1,380.00

 3,680.00

 225,630.00

 18,878.00

 442,760.58

 6,245.60

 7,848,750.93

 1,821.72

 897.00

 15,186.90

 203,409.70

 692,649.68

 468,084.00

 490,514.53

 6,400.00

 4,940.00

 37,948.54

 12,484.00

 44,160.00

 26,881.25

 976.81

 23,779.13

 24,633.94

 38,998.80

 9,818.87

31-MAR-16

03-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

02-MAR-16

02-MAR-16

03-MAR-16

18-MAR-16

17-MAR-16

02-MAR-16

07-MAR-16

02-MAR-16

03-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

18-MAR-16

29-MAR-16

29-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

16-MAR-16

17-MAR-16

18-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE COLON

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 10,515,457.03

 71,041.25

 726,124.43

 9,789,332.60

 71,041.25

 98,207.55

 001

 005

 024

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION SUPERIOR

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019001210963

08019002266601

08019001212333

08019015766701

08019010308521

0043001

0043001

08019001212333

0449001

08019995390633

0820-1957-00016

08019995390633

08019010308521

08019002266601

08019016815742

0449001

0449001

0408-1956-00023

0903001

1801001

0903001

1801001

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1986-13865

08019995290621

08019995390633

08019002261403

0801-1986-13865

PAPELERIA E IMPRENTA HONDURAS, S. DE R.L. DE C.V.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

BRASSERO GOURMET EVENTOS Y MAS S DE RL

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

OSCAR ARMANDO CARCAMO CALIX

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

COMPAÑIA DE INVERSIONES MEMBREÑO LANZA S. DE R. L.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ELDER OVIDIO CHAVEZ

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CABLE COLOR S.A DE C.V

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
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 24,929.42

 58,949.00

 152,908.55

 34,500.00

 219,871.26

 12,030.72

 16,933.75

 44,401.50

 12,141.79

 24,776.18

 169,994.15

 61,993.05

 49,680.00

 50,600.00

 14,973.00

 19,872.00

 49,995.10

 135,723.00

 41,950.22

 3,096.00

 49,091.20

 20,355.00

 55,372.50

 100,128.20

 49,497.15

02-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

02-MAR-16

18-MAR-16

31-MAR-16

02-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

29-MAR-16

28-MAR-16

29-MAR-16

29-MAR-16

03-MAR-16

15-MAR-16

14-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

18-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 98,207.55

 601,442.17

 417,107.30

 305,587.92

 149,625.35

 601,442.17

 417,107.30

 305,587.92

 149,625.35

 026

 027

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019998391040

08019003251010

08019002261399

0801-1961-06758

08019010308521

08019998391040

08019995290621

08019998391040

08019998391040

08019998391040

08019010308521

08019010308521

08019011408466

08019011408466

08019011408466

08019011408466

08019011408466

08019010308521

08019995290621

08019998391040

08019010308521

08019010308521

08019011408466

0801-1961-06758

0801-1961-06758

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ
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 22,951.61

 19,811.87

 7,174.85

 4,338.38

 228,873.00

 76,677.98

 27,240.00

 27,600.00

 7,294.00

 15,407.50

 25,355.50

 89,608.00

 93,679.00

 60,986.23

 63,429.40

 30,508.35

 138,655.50

 28,022.63

 10,540.68

 26,048.70

 8,715.87

 24,385.88

 21,470.25

 2,832.75

 30,893.74

 2,263.20

 18,750.00

 46,949.81

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

28-MAR-16

29-MAR-16

28-MAR-16

28-MAR-16

28-MAR-16

28-MAR-16

28-MAR-16

28-MAR-16

28-MAR-16

29-MAR-16

29-MAR-16

31-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO MORAZAN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 706,997.92

 93,937.75

 312,579.20

 706,997.92

 93,937.75

 312,579.20

 030

 031

 032

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE FRANCISCO MORAZA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE GRACIAS A DIOS

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995390633

08019995390633

08019998391040

08019998391040

08019010308521

08019995390633

0801-1986-13865

08019998391040

0801-1986-13865

08019998391040

05019000040204

08101959001370

0801-1985-20255

08019998391040

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

08019995290621

0801-1986-13865

08019002261399

08019998391040

0801-1986-13865

08019002261399

0801-1986-13865

08019998391040

08019995290621

08019995290621

08019995390633

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

COMERCIAL MASUO

LIDENY VANESSA CASTRO PADILLA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CASH BUSINESS, S. DE R.L.
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 00001

 63,215.50

 47,148.85

 52,205.40

 13,880.50

 30,000.00

 36,250.00

 35,531.41

 26,691.73

 14,369.25

 117,792.20

 14,273.80

 2,815.57

 32,847.97

 33,450.68

 2,715.01

 5,631.14

 2,312.79

 2,312.79

 75,863.13

 16,761.58

 20,544.64

 31,992.41

 8,078.06

 8,625.86

 48,093.00

 15,559.50

 15,559.50

 1,414.50

 56,689.25

16-MAR-16

16-MAR-16

16-MAR-16

16-MAR-16

28-MAR-16

28-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

01-MAR-16

01-MAR-16

01-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

28-MAR-16

28-MAR-16

28-MAR-16

28-MAR-16

28-MAR-16

28-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

18-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 351,873.20

 471,013.38

 56,689.25

 351,873.20

 471,013.38

 56,689.25

 033

 035

 036

 037

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

01019013601765

1807-1968-00119

0801-1986-13865

0801-1986-13865

08019010308521

08019010308521

08019010308521

0801-1986-13865

0801-1986-13865

0801-1986-13865

0801-1986-13865

0801-1986-13865

0801-1986-13865

0801-1986-13865

08019995390633

08019998391040

0801-1986-13865

0801-1986-13865

0801-1986-13865

0801-1986-13865

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

08019010308521

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

IT PROFESSIONAL SERVICES S DE RL

FILADELFO CRISANTO FLORES

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V
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 778.32

 318.00

 12,669.75

 20,486.90

 30,656.41

 5,989.20

 153,971.00

 2,457.26

 500.00

 141,359.15

 160,542.30

 45,413.50

 62,013.75

 129,989.10

 3,450.00

 203,504.00

 29,046.70

 15,226.00

 2,852.00

 15,226.00

 17,540.95

 176,433.00

14-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

10-MAR-16

14-MAR-16

10-MAR-16

14-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

16-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE VALLE

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE YORO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 15,381,982.56

 227,826.84

 347,314.95

 195,452.85

 459,828.65

 227,826.84

 347,314.95

 195,452.85

 459,828.65

 037

 038

 039

 041

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE SANTA BARBARA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019999408461

05019995108892

08019995290621

08019998391040

0801-1986-13865

08019011408466

08019010308521

08019998391040

08019995290621

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

08019010308521

08019010308521

08019011408466

08019011408466

08019011408466

08019011408466

08019010308521

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.
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DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V
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PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ
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EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V
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